
 

 

Zarządzenie Nr 0050.67.2013  

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 13 maja 2013r.  

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2012 rok stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Andrzej Ogrodnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 maja 2013 r.

Poz. 1345



SPRAWOZDANIE  

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOŻUCHÓW ZA 2012 ROK 

Budżet gminy Kożuchów na 2012 rok został przyjęty uchwałą Nr XXIII/101/11 Rady Miejskiej  

w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku po stronie dochodów w wysokości 41.504.371,00zł i po stronie 

wydatków na kwotę 39.955.417,00zł z planowaną nadwyżką budżetową w wysokości 1.548.954,00zł. 

W trakcie realizacji budżetu podjęto 10 uchwał Rady Miejskiej oraz wydano 22 zarządzenia Burmistrza 

zmieniające budżet. Plan dochodów budżetowych po zmianach wyniósł 42.160.372,18zł i został zrealizowany 

w kwocie 40.715.812,52zł tj. 96,57%, natomiast plan wydatków budżetowych po zmianach wyniósł 

40.997.777,18zł i został zrealizowany w wysokości 39.390.421,52zł tj. 96,08 %. Stopień realizacji dochodów 

bieżących ukształtował się na poziomie 98,84%, dochodów majątkowych 54,77%, wydatków bieżących 

96,16% i wydatków majątkowych 94,30%. 

W planie przychodów ogółem 3.502.604,00zł wykonanie wyniosło 3.502.604,47zł tj. 100,00%. 

W planie rozchodów ogółem 4.665.199,00 zł wykonanie wyniosło 4.665.198,12zł tj. 100,00%. 

Szczegółowe informacje z wykonania budżetu za 2012 rok przedstawione zostały w formie tabelarycznej  

i opisowej w dalszej części niniejszego opracowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 1345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 49 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 50 – Poz. 1345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 51 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 52 – Poz. 1345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 53 – Poz. 1345



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 54 – Poz. 1345



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 55 – Poz. 1345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 56 – Poz. 1345


		2013-05-17T13:01:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




